
Žít v srdcích, které zanecháme, znamená
nezemřít. 
Dne 21. listopadu uplynulo 14 let od doby, kdy
nás navždy opustila 
paní Nevjanka Madžarova. 
S láskou a vděčností stále vzpomínají 
dcera a synové s rodinami. 

Byl jsi plný života, Tvá mysl plná snění a nikdo
z nás se nenadál, jak rychle se vše změní.
Dne 2. prosince jsme vzpomněli 12. výročí úmrtí
pana Jiřího Plisky.
Za vzpomínku děkuje
Marie a dcery s rodinami.

Rozum pochopí, ale v srdcích zůstává žal
a vzpomínky.
Dne 3. prosince to byl rok, co zemřela
paní Anna Hornová.
S láskou a úctou stále vzpomínají
syn a dcery s rodinami.

Kdo v srdcích žije, neumírá... 
Dne 7. prosince by se dožil 71  let 
pan Stanislav Holzer zVyškova. 
S láskou vzpomíná
rodina. 

Kdo v srdcích žije, neumírá.
Dne 11. prosince tomu bylo 9 let, co nás navždy
opustila naše milovaná maminka, babička
a prababička 
paní Františka Blechová z Bučovic.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi. 
Syn Jaroslav a dcera Vlasta s rodinami.

Dne 13. prosince uplynulo 30 let, co nás navždy
opustila
paní Věra Tenorová.
S láskou vzpomíná
rodina Tenorova a Smékalova.

Dne 14. prosince jsme si připomínali 2. smutné
výročí od úmrtí
pana Jana Hynšta z Manerova.
Kdo jste jej znali, vzpomeňte s námi.
S láskou vzpomínají
sestra Anna s rodinou a syn Petr s rodinou.

Kdo Tě znal tak vzpomíná. Kdo Tě měl rád
nezapomíná.
Dne 15. prosince uplynul rok, co nás navždy
opustila naše milovaná maminka a babička
paní Irena Marková.
S láskou vzpomíná 
dcera s rodinou.

Ruku už Ti nepodáme, abychom Ti mohli
k narozeninám přát, ale jak rádi bychom Tě
spatřili a slyšeli Tvůj hlas.
Dne 15. prosince by oslavil můj milovaný syn
Standa Bětík
své 35. narozeniny.
S láskou stále vzpomíná
mamka Eva, sestra Vlaďka a bratr Tom.

Kytičku na hrob přineseme, svíčku zažehneme,
na Tebe maminko nikdy nezapomeneme.
Dne 15.  prosince uplynulo 10 let, co nás navždy
opustila naše milovaná maminka, babička
a prababička
paní Jana Chvatíková z Nemojan.
S láskou a úctou vzpomínají
syn Roman a dcera Jana s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 15. prosince uplynulo 5 let od nečekaného úmrtí mého muže,

pana Romana Lukáška.
S úctou a láskou vzpomíná partnerka Simona.

Kdo jste Romana znali a měli ho rádi, věnujte mu, prosím, svoji
vzpomínku.

I když už vás nemůžeme
obejmout a popřát vám
k narozeninám, sdílet okamžiky
štěstí a radosti, přijít si pro milé
a vlídné slovo, když to nejvíc
potřebujeme, přesto zůstáváte
v našich srdcích dál.
Dne 15. prosince by oslavila
75. narozeniny naše maminka,

babička a prababička 
paní Marie Ježková zVyškova.
Dne 3. ledna by oslavil 76. narozeniny náš tatínek, dědeček
a pradědeček pan Ing. Jiří Ježek zVyškova.
S láskou vzpomínají děti Jitka, Jirka, Simona a Maruška
s rodinami.

Nelze zapomenout na toho, koho jsme měli rádi.
Nelze zapomenout na toho, kdo nám moc
schází.
Dnes, 16. prosince, uplynul rok od úmrtí
pana Jiřího Tomečka.
S láskou vzpomíná
manželka Milena, synové Jiří, Lukáš a milovaná
vnoučátka.
Všem nám chybíš víc, než jsme si dokázali
představit!
Za tichou vzpomínku děkujeme všem přátelům.

Vzpomínky
Dne 18. prosince vzpomeneme 13. smutné
výročí úmrtí 
paní Jany Václavíkové zVyškova. 
Stále vzpomíná 
manžel, syn a dcera s rodinami. 

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají. Utichly kroky i Tvůj
veselý hlas, ale Tvá veselá tvář zůstává v nás.
Každičká vzpomínka smutný je vzdech, navždy
však zůstaneš v srdcích nás všech.
Dne 19. prosince by se dožil 80 let
pan Václav Machálek z Rousínova.
S láskou stále vzpomínají a za tichou
vzpomínku všem, kteří si vzpomenou s námi
děkují
manželka Vlasta, dcera Vlasta, synové Václav
a Richard, vnoučata Milan, Vašík, Lucinka,
Kryštof, Richard a Katuška, pravnoučata
Adélka a Kubíček.

Čas plyne, jen vzpomínky zůstávají.
Dne 19. prosince by oslavila 90. narozeniny naše
maminka
paní Štěpánka Snášelová z Rousínova.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Dcera a syn s rodinami.

Dne 20. prosince uplyne 20 roků, co nás navždy
opustila naše milovaná maminka, babička
a prababička
paní Marie Kutálková z Moravských Prus.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
S úctou a láskou vzpomínají
dcery Růžena s manželem a Alena, vnoučata
a pravnoučata.

Smutná je vzpomínka na den narození,
vzpomínka na toho, kdo už s námi není.
Dne 20. prosince by se dožila 65 let
paní Alena Tobolíková.
Vzpomínají 
manžel, dcera a syn, vnoučata a celá smutná
rodina.
Kamarádky a známí,  vzpomeňte s námi.

V neznámý svět odešel jsi spát, zaplakal každý,
kdo Tě měl rád. Ta rána v srdci stále bolí
a zapomenout na Tebe nedovolí.
Dne 21. prosince vzpomeneme 4. smutné výročí,
kdy nás navždy opustil nás milovaný manžel,
tatínek, dědeček a pradědeček
pan Ladislav Kovařík z Rousínova.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka Drahomíra, synové Ladislav
s manželkou Evou, Roman a Pavel, vnučka
Lucie s manželem Michalem, vnuk Tomáš,
pravnoučci Michálek, Lukášek, Daneček.

Dne 22. prosince uplyne 9 let, kdy nás opustila
milovaná maminka  a babička
paní Ludmila Jelínková z Rychtářova.
Vzpomínají a za vzpomínku děkují
syn a dcera s rodinami.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají. Utichly kroky i Tvůj
veselý hlas, ale Tvá veselá tvář zůstává v nás.
Každičká vzpomínka smutný je vzdech, navždy
však zůstaneš v srdcích nás všech.
Dne 23. prosince  vzpomeneme 15. výročí úmrtí 
paní Zdeňky Zouharové.
S láskou a úctou vzpomíná 
dcera Alena s rodinou.

Čas ubíhá a nevrátí, co vzal. Jen láska
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál. 
Dne 24. prosince vzpomeneme 3. výročí úmrtí 
paní Evy Nováčkové, roz. Moučkové. 
Stále vzpomínají a za vzpomínku děkují 
synové Petr a Radek s rodinami,  sestra a bratr
s rodinami. 

Jen kytičku na hrob Ti můžeme dát, chviličku
postát a tiše vzpomínat.
Dne 24. prosince tomu bude 1 rok, co nás
navždy opustil 
pan Josef Novák zVyškova.
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka Božena, syn Josef a dcery Božena
a Marcela s rodinami.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Kdo ho znal, určitě vzpomene, kdo ho měl rád,
nikdy nezapomene.
Dne 25. prosince uplynou 3 roky, co nás navždy
opustil
pan Miroslav Gibala.
S láskou vzpomíná
manželka Eva.

Čas nikdy neběží tak rychle, aby se dalo zapomenout.
Dne 25. prosince by oslavila 79. narozeniny

paní Jana Kůrková
a 2. ledna 2022 by oslavil 72. narozeniny

pan Karel Kůrka.
Stále vzpomínají děti s rodinami.

Čas plyne, ale vzpomínky zůstávají.
Dne 26. prosince vzpomeneme již 14. výročí
úmrtí
pana Ladislava Gregora.
Děkujeme všem, co vzpomenou s námi.
Manželka Alena, synové Petr a Luděk
s rodinami.

Vzpomínky
Víc už nemůžeme Ti přát, jen na hrob kytičku
dát a tiše vzpomínat.
Dne 27. prosince  by se dožil 84 let 
pan Josef Komárek. 
S láskou stále vzpomínají 
manželka Petra, dcery Monika a Charlotta
s rodinami.

Kdo v našich srdcích žije, neumírá.
Dne 29. prosince tomu bude již 20 let, co zemřel
můj manžel, náš tatínek a dědeček 
pan Jaroslav Hádra z Ivanovic na Hané.
Všem, kdo jste ho znali a měli rádi, za
vzpomínku děkují 
manželka Jana, děti Alena, Jana a Jaroslav
s rodinami.

Tolik jsi miloval život a chtěl jsi žít, přišla
krutá nemoc a musel jsi odejít…
Dne 29. prosince to bude 7 roků, co nás navždy
opustil tatínek, dědeček
pan Alois Rozmarin.
S láskou stále vzpomínáme.
Dcery Dagmar a Kateřina s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 30. prosince je tomu 10 let, co odešel
pan Josef Večerka.
Vzpomíná
manželka Ludmila, syn Dušan, dcera Dagmar,
vnuk Ondra.
Eva a Milan Šťastní, Milena a Jarek Skácelovi.

Peťo, jsi s námi, protože Tě máme v srdci.
Dne 30. prosince by oslavil 38. narozeniny náš
syn, bratr, strýc a kamarád 
pan Petr Látal. 
S úctou a láskou v srdci 
milující rodina. 

Kdo Tě znal, tak vzpomíná, kdo Tě měl rád,
nezapomíná.
Dne 31. prosince by se dožila 110 let naše
maminka, babička a prababička
paní Božena Dobešová z Moravských Prus.
S láskou stále vzpomínají
dcery Marie, Eva a Božena s rodinami.

Dne 1. ledna 2022 vzpomeneme nedožité
70. narozeniny
pana Vladimíra Čáslavy.
S láskou a úctou vzpomíná 
celá rodina.

Dne 1. ledna 2022 vzpomínáme 10.výročí úmrtí
naší dcery
paní Evy Körner, roz. Krčové z Bučovic, 
která žila ve Švýcarsku a odešla po dlouhém
boji se zákeřnou nemocí.
S bolestí v srdci vzpomínají 
děti Michaela a Ronny, rodiče a rodina
Sedláčkova z Bučovic.

Přišla noc a po ní žádné ráno…
Dne 1. ledna vzpomeneme 7. výročí úmrtí 
pana Lubomíra Hanáka z Kojátek.
S láskou vzpomínají 
dcery Olga a Marie s rodinami.

Dne 2. ledna 2022 uplyne již 10 let od chvíle,
kdy nás navždy opustil 
pan Jiří Kaláček. 
S láskou a úctou vzpomínají a za tichou
vzpomínku děkují 
manželka Vlasta a synové Jiří a Petr
s rodinami.  

Přišla doba vánoční – svátky to šťastných lidí,
je však též mnoho domovů, kde někdo
z drahých chybí. Dny, týdny  i léta plynou, ale
nikdy nezacelí tu ránu bolestivou. Už nevzbudí
Tě slunce, ani krásný den, na tichém hřbitově
sníš svůj sen.
Dne 5. ledna 2022 uplyne 10 smutných roků,
kdy nás navždy opustil můj manžel, tatínek,
dědeček a pradědeček
pan Jan Trunečka.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka Hana, syn Michael a Richard s rodinou.

Dne 6. ledna 2022 by se dožil 90 roků
pan Jozef Chujac
a zároveň si  15. května 2022 připomeneme
20 roků od jeho úmrtí.
Všem, kdo vzpomenou s námi děkují
manželka, synové a dcery s rodinami.

Jak tiše žila, tak tiše odešla, skromná ve svém
životě, velká ve své lásce a dobrotě.
Dne 6. ledna 2022 uplyne 1. výročí  od úmrtí 
paní Boženy Tvrdé ze Švábenic.
S láskou a úctou vzpomíná
rodina.

Tichou vzpomínku 
na pana profesora Ladislava Pátíka

věnují žáci jeho céčka.

Vzpomínky
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